
 

MOKINIŲ PASIRENGIMO ASMENS ĮGYTŲ KOMPETENCIJŲ VERTINIMUI  SPALIO 

MĖNESIO KONSULTACIJŲ GRAFIKAS 

 

 TECHNOLOGIJŲ SKYRIUS (A. Jonyno g. 12a) 

 

Mokymo 

programos 

pavadinimas, 

kodas ir grupė 

Profesijos 

mokytojas 

Konsultacijos 

Teorijos Praktikos 

Data Laikas, 

kabinetas 

Data Laikas, 

kabinetas 

Motorinių 

transporto 

priemonių 

kroviniams vežti  

vairuotojo, 

T32104101,  

T18 gr.  

Tomas 

Stražnickas 

2025-10-06 

2025-10-09 

 

17.00- 20.00, 

D – 107 kab. 

  

 

Juozas Zavackas 

  2025-10-13 16.00-17-00, 

vairavimo 

aikštelė 

  2025-10-15 

 

8.00- 11.30, 

vairavimo 

aikštelė 

Vizažisto, 

T32101201,  

T17 gr. 

Sigita 

Pauliukaitienė 

2025-10-15 

2025-10-16 

17.00-20.00, 

213 kab. 

2025-10-21 

2025-10-22 

17.00-20.00, 

303 kab. 

Kirpėjo,  

P43101202, 

T43101203,  

S15, T95 gr. 

Meilė 

Kazokienė 

2025-10-22 

 

17.00-19.00, 

213 kab. 

2025-10-29 

 

17.00-20.00, 

307 kab. 

Jolanta 

Dumbliauskienė 

2025-10-23 

 

17.00-19.00, 

213 kab. 

  

Angelė 

Maslauskienė 

2025-10-24 

 

17.00-19.00, 

213 kab. 

2025-10-30 

 

17.00-20.00, 

307 kab. 

Laimutė 

Petraškienė 

2025-10-27 

 

17.00-19.00, 

213 kab. 

  

Individualios 

priežiūros 

darbuotojo, 

P43092302, 

T43092302,  

S17, T97 gr. 

Daiva Kašėtienė 
2025-10-23 

2025-10-27 

17.00-20.00, 

101 kab. 

2025-10-29 

2025-10-30 

 

17.00-20.00, 

401 kab. 

 

 

INŽINERIJOS IR PASLAUGŲ SKYRIUS (Putinų g. 40) 

 

Mokymo 

programos 

pavadinimas, 

kodas ir grupė 

Profesijos 

mokytojas 

Konsultacijos 

Teorijos Praktikos 

Data Laikas, 

kabinetas 

Data Laikas, 

kabinetas 

Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogo 

padėjėjo 

T43092201,  

P43092201,  

P93, T13 gr. 

Rosita 

Jakaitienė 
2025-10-20 

17.00-20.00, 

II-111 kab. 
2025-10-22 

17.00-20.00, 

II-110 kab. 

Daiva 

Markovienė 
2025-10-16 

17.00- 20.00, 

111 kab. 
2025-10-23 

17.00-20.00, 

II-110 kab. 

 

_____________ 


